BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

' 4
ANGELINA DC NO. REKENING 0252255115
WAJO HALAMAN 176
RT0O03 RW0O1 SULAWESI SELATAN

PERIODE JANUARI 2026

JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171 MATA UANG IDR
INDONESIA

\ 7 \

.

CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

01/01
01/01

SALDO AWAL

TRANSAKSI DEBIT TGL: 01/01
QR 014

00000.00RESTO&SEAF

03/01 TRANSAKSI DEBIT TGL: 03/01
QR 914

00000.00MyTelkomse

05/01 TRANSAKSI DEBIT TGL: 05/01
QR 014

00000.00DIAMOND DE

06/01 SETORAN VIA CDM 06/01 WSID:ZD221

ANGELINADC
0601/FTSCY/WS95051
50000.00

GoPay Bank Transfe
ID2600653065343NO1
DOMPET ANAK BANGSA
0701/FTSCY/WS95051
225000.00

TTPJL LOFY TELON
SuUB

PT GRAHA INDO SUKS
0801/FTSCY/WS95271
3500000.00
ANGELINADC
0801/FTSCY/WS95031
250000.00

EUNIKE WIMENTA OEI

07/01 TRSF E-BANKING CR

TANGGAL :06/01

07/01 TRSF E-BANKING CR

08/01 TRSF E-BANKING DB

08/01 TRSF E-BANKING CR

08/01 TRSF E-BANKING CR 0801/FTSCY/WS95271
28276.00

ANGELINADC

08/01 BI-FAST DB BIF TRANSFER KE

009

ANGELINA DHARMA CI
MyBCA

08/01 BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE

009

ANGELINA DHARMA Cl

MyBCA

352,000.00 DB

65,000.00 DB

1,000,000.00 DB

300,000.00

50,000.00

225,000.00

3,500,000.00 DB

250,000.00

28,276.00

215,000.00 DB

2,500.00 DB

Bersambung ke halaman berikut

4,458,396.17
4,106,396.17

4,041,396.17

3,041,396.17

3,341,396.17

3,616,396.17

17717217




BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

ANGELINA DC NO. REKENING 0252255115

WAJO HALAMAN 2/6

RT0O03 RW0O1 SULAWESI SELATAN

PERIODE JANUARI 2026

JL BANDA NO 60

KOTA MAKASSAR 90171 MATA UANG IDR

INDONESIA
\ 7 \ 7
'S ~
CATATAN:

« BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

08/01 TRSF E-BANKING CR

08/01 TRANSAKSI DEBIT

08/01 TRSF E-BANKING CR

10/01 TRANSAKSI DEBIT

10/01 TRSF E-BANKING CR

10/01 BI-FAST CR

11/01 KR OTOMATIS

TANGGAL :10/01

11/01 TRSF E-BANKING CR

TANGGAL :10/01

11/01

TRSF E-BANKING DB

TANGGAL :10/01

11/01 TRSF E-BANKING CR

12/01 TRSF E-BANKING CR

TANGGAL :11/01

0801/FTSCY/WS95031
165000.00
GIOVANNA TJIAYAHDI
TGL: 08/01

QR 008

00000.00UD EK TONG
0801/FTSCY/WS95271
150000.00

LIVIA EVELINE GOSA
TGL:10/01

QR 914
00000.00MyTelkomse
1001/FTSCY/WS95051
150000.00

GoPay Bank Transfe
ID2601002130635YIL
DOMPET ANAK BANGSA
BIF TRANSFER DR

451
MUHAMMADADRIANNURS
NTRF@1677839018
@BCA26010196316

@

@AFR
1001/FTSCY/WS95271
50000.00

KAREN LOISSA NGALA
1001/FTSCY/WS95271
900000.00

THEI CI NAM
MO1/FTSCY/WS95271
450000.00

JOANNE GABRIELLA
MO1/FTSCY/WS95271
300000.00

EVANIA HAMDANI

165,000.00

97,950.00

150,000.00

88,000.00

150,000.00

200,000.00

279,719.00

50,000.00

900,000.00

450,000.00

300,000.00

342,172.17

DB

394,222.17

DB

656,222.17

DB

535,941.17

835,941.17

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

ANGELINADC
WAJO

JL BANDA NO

60

KOTA MAKASSAR 90171
INDONESIA

\

RTO03 RWO0OO1 SULAWESI SELATAN

NO. REKENING

HALAMAN

PERIODE

MATA UANG

0252255115

3/6

JANUARI 2026

IDR

-
CATATAN:

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

12/01 TRSF E-BANKING CR

12/01 TRSF E-BANKING CR

12/01 TRSF E-BANKING CR

12/01 TRSF E-BANKING CR

12/01 TRANSAKSI DEBIT

13/01

TRANSAKSI DEBIT

13/01

TRANSAKSI DEBIT

15/01 TRSF E-BANKING DB

15/01 TRSF E-BANKING DB

15/01 TRANSAKSI DEBIT

1201/FTSCY/WS95271
300000.00

Hairdo jessica2 o

rg

JESSICA CLARISSA L
1201/FTSCY/WS95271
150000.00

1jan

CHERRY CENDANA
12/01/Z12E1/00000
THEI CI NAM
1201/FTSCY/WS95031
50000.00

DP hairdo 17 Jan
STEFFI ADIYANTO
TGL:12/01

QR 022
00000.00KIOS LOMPO
TGL:13/01

QR 490
00000.00QPON
TGL:13/01

QR 490
00000.00QPON
1501/FTSCY/WS95271
320000.00

8 lofy des 2025

BUBA INDO GLOBAL P
1501/FTFVA/WS95271
12308/SPAYLATER

01048891340
TGL:15/01

QR 008
00000.00Apotik Pel

300,000.00

150,000.00

1,000,000.00

50,000.00

26,000.00

59,500.00

61,500.00

320,000.00

1,542,110.00

114,000.00

DB

DB

DB

DB

DB

DB

1,135,941.17

2,309,941.17

2,188,941.17

212,831.17

Bersambung ke halaman berikut




BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

ANGELINADC
WAJO

JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171
INDONESIA

\

RTO03 RWO0OO1 SULAWESI SELATAN

~ s
NO. REKENING
HALAMAN
PERIODE
MATA UANG

J \

0252255115

4/6

JANUARI 2026

IDR

-
CATATAN:

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi -«

Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap

Laporan Mutasi Rekening.

telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

16/01 TRANSAKSI DEBIT

16/01 BIAYA ADM

18/01 TRSF E-BANKING CR

TANGGAL :17/01

18/01 TRANSAKSI DEBIT

18/01 BI-FAST CR

18/01 BI-FAST CR

19/01 TRSF E-BANKING CR

19/01 TRSF E-BANKING DB

19/01 TRSF E-BANKING CR

22/01 BI-FAST DB

22/01

BI-FAST DB

23/01 TRSF E-BANKING CR

TGL:16/01
QR 014
00000.00SBUX GNG B

10,000.00

1701/FTSCY/WS95031
100000.00

lunas hairdo

STEFFI ADIYANTO
TGL:18/01

QRCO14
00000.00ALFAMART F
BIF TRANSFER DR

028

IMELDA IRIANTO

BIF TRANSFER DR

028

GRASELA SILKE GOSA
19/01/28731/00000
LISA WIJAYA
1901/FTFVA/WS95271
39358/0VO

6281355013883
1901/FTSCY/WS95031
250000.00

KEYNE LEVINA LISAR
BIF TRANSFER KE

023

ANGELINA DHARMA CI
MyBCA

BIF BIAYA TXN KE

023

ANGELINA DHARMA Cl
MyBCA
2301/FTSCY/WS95031
150000.00

TJIOE FIORENCIA HO

34,000.00

11,5600.00

300,000.00

300,000.00

2,500.00

DB

DB

100,000.00

DB

150,000.00

150,000.00

600,000.00

DB

250,000.00

DB

DB

150,000.00

178,831.17

168,831.17

557,331.17

1,107,331.17

804,831.17

954,831.17

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

.
ANGELINA DC NO. REKENING 0252255115
WAJO HALAMAN 5/6
RT0O03 RW0O1 SULAWESI SELATAN

PERIODE JANUARI 2026
JL BANDA NO 60
KOTA MAKASSAR 90171 MATA UANG IDR
INDONESIA

\ 7 \

.

CATATAN:

« BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

23/01

24/01

24/01

25/01

26/01

27/01

27/01

28/01

28/01

28/01

29/01

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

TRANSAKSI DEBIT

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING DB

BI-FAST CR

TANGGAL :27/01

TRSF E-BANKING CR

TRSF E-BANKING DB

TRSF E-BANKING DB

TGL: 23/01

QR O0O09
00000.00TOKO CITRA
2401/FTSCY/WS95271
260000.00

ISWANDI TANRIN SH
2401/FTFVA/WS95271
70001/GOPAY TOPUP

081250760358

TGL: 25/01

QR 200
00000.00BUBUR PUTR
26/01/28751/00000
LISA WIJAYA
2701/FTSCY/WS95271
300000.00

EVLHIN ARISTA WIJA
2701/FTFVA/WS95271
39329/STARBUCKS

81250760358
BIF TRANSFER DR
535

MELVINA GOSTI

2801/FTSCY/WS95271
26500.00

NATASYA ANGELA HOW
2801/FTSCY/WS95271
35000.00

DELICIA ANJANETTE
2901/FTSCY/WS95271
50000.00

ANDRE PANJAITAN

87,000.00 DB

260,000.00

DB

82,800.00 DB

34,000.00 DB

600,000.00

300,000.00

54,000.00 DB

26,500.00

26,500.00

35,000.00

DB

50,000.00 DB

Bersambung ke halaman berikut

867,831.17

525,031.17

491,031.17

1,091,031.17

1,337,031.17

1,355,031.17

1,305,031.17




BCA

KCU MAKASSAR

REKENING TAHAPAN XPRESI

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

.

ANGELINA DC NO. REKENING 0252255115

WAJO HALAMAN 6/6

RT0O03 RW0O1 SULAWESI SELATAN

PERIODE JANUARI 2026

JL BANDA NO 60

KOTA MAKASSAR 90171 MATA UANG IDR

INDONESIA
\ 7 \ 7
'S ~
CATATAN:

« BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

29/01 TRSF E-BANKING DB

29/01 TRSF E-BANKING CR

29/01 TRSF E-BANKING DB

30/01 TRSF E-BANKING DB

30/01 SETORAN VIA CDM

30/01 SETORAN VIA CDM
30/01 SETORAN VIA CDM

31/01 TRANSAKSI DEBIT

31/01 TRSF E-BANKING CR

31/01 TRSF E-BANKING CR

31/01 BUNGA

2901/FTSCY/WS95271
100000.00
ANGELINADC
2901/FTSCY/WS95031
692000.00

HJ ANDI HASNAENI S
2901/FTSCY/WS95271
692000.00

THEI CINAM
3001/FTSCY/WS95271
1100000.00
ANGELINADC

30/01 WSID:ZD221
ANGELINADC

30/01 WSID:ZD221
ANGELINADC

30/01 WSID:ZD221
ANGELINADC

TGL: 31/01

QR 002
00000.00CIRCLE BAK
3101/FTSCY/WS95031
150000.00

hairdo tuakem leon

y 8 feb

LEONY PASCHALIHAR
3101/FTSCY/WS95031
150000.00

LISA MARIA ANGELIN

SALDO AWAL

100,000.00

692,000.00

692,000.00

1,100,000.00

3,600,000.00

200,000.00

150,000.00

36,300.00

150,000.00

150,000.00

45.50

4,458,396.17

DB 1,205,031.17

DB 1,205,031.17

DB

4,055,031.17

DB

4,318,776.67

MUTASI CR
MUTASI DB
SALDO AKHIR

11,393,040.50
11,532,660.00
4,318,776.67

34
32



